
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 10.06.25 9:19:52

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TP-LINK TL-PA8030P KIT

Cena celkem: 2 839 Kč
 (bez DPH: 2 346 Kč)
Běžná cena: 3 123 Kč
Ušetříte: 284 Kč
Kód zboží: NJPTPL0005
Part No.: TL-PA8030P KIT
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-PA8030P KIT

Vyspělá technologie HomePlug AV2 znamená, že sada TL-PA8030P KIT podporuje 2x2 MIMO s technologií tvarování
paprsku Beamforming, aby uživatelé mohli využívat ultra rychlé přenosové rychlosti až 1300 Mb/s. Dokonalé řešení pro
činnosti náročné na šířku pásma, jako je streamování videa s Ultra HD rozlišením pro více zařízení současně, hraní online her
a přenosy objemných souborů.

Pomocí 3 gigabitových ethernetových portů lze k adaptéru připojit současně až 3 zařízení, díky čemu je dokonalým
společníkem pro domácí zábavu. Integrovaná síťová zásuvka, která snese zatížení až 16 A, umožňuje připojit k adaptéru
další zařízení, jako by byla normální zásuvka ve zdi. Integrovaný filtr šumu pomáhá zabránit tomu, aby rušení elektrického
signálu ovlivnilo výkon powerline sítě.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zásuvky: EU

Rychlost přenosu dat: až 1300 Mb/s

Standardy a protokoly: HomePlug AV2, HomePlug AV, IEEE 1901, IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab

Rozhraní: 3 x Gigabit RJ-45

Zabezpečení: 128-bitové AES šifrování

Dosah: až 300 m

Rozměry: 131 x 72 x 42 mm

Barva: bílá


